
 

 

 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 475538-2012 z dnia 2012-11-27 r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Warszawa. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartego w załączniku Nr 1 (zadanie 1 i zadanie 2) do... 

Termin składania ofert: 2012-12-05  

 

Warszawa: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 516616 - 2012; data zamieszczenia: 18.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia  

w BZP: 475538 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. J. S. Bacha 2, 

02-743 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, faks (22) 8535302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartego w załączniku Nr 1 (zadanie 1 i zadanie 2) do niniejszej specyfikacji. Przedmiot zamówienia 

wyszczególniony w zadaniu 2, jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach 

Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Zadanie 1 1.Zintegrowany komputer biurkowy 

16 szt.; 2.Czarnobiałe urządzenie wielofunkcyjne 3 szt.; 3.Drukarka laserowa 6 szt.; 4.Tablet 10 szt.; 5.Dysk twardy do 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=475538&rok=2012-11-27


serwera 2 szt.; Zadanie 2 1. Zintegrowany komputer biurkowy 5 szt.; 2. Czarnobiałe urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.; 3. 

Drukarka laserowa 1 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.23.00.00-0, 48.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Przedmiot zamówienia wyszczególniony w zadaniu 2, jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Funduszu Spójności w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 COMP DATA Sp. z o. o., ul. Wiertnicza 134 A, 02-952 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124634,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 163897,50 

 Oferta z najniższą ceną: 126820,38 / Oferta z najwyższą ceną: 163897,50 

 Waluta: PLN. 

 

 


